REQUERIMENTO Nº 150/2009

Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

1. A fim de cumprir função fiscalizatória e de representação popular, reitero o pedido de cópia do processo de compras nº 119/2008 com a empresa Araújo Terranova Const. Comércio e Ind. Ltda e os termos aditivos 1, 2, 3 e 4.

Valinhos, 16 de março de 2009.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

Vereador